
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.184.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 126.667.508,78 zł na kwotę 
126.673.227,77 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 133.522.695,08 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 131.516.976,09 zł na kwotę 
131.522.695,08 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 133.522.695,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.184.2024                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 393 951,50Administracja publiczna 0,00 5 718,99 399 670,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 339 068,80Urzędy wojewódzkie 0,00 5 700,00 344 768,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 339 068,80 0,00 5 700,00 344 768,80

75095 51 182,70Pozostała działalność 0,00 18,99 51 201,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 182,70 0,00 18,99 1 201,69

104 825 504,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 718,99 104 831 223,04

majątkowe

21 842 004,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 703 694,78 0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 0,00 21 842 004,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 126 667 508,78

1 703 694,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 126 673 227,775 718,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.184.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 275 591,41 5 718,99 13 281 310,40

75011 Urzędy wojewódzkie 339 068,80 5 700,00 344 768,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

949,80 5 700,00 6 649,80

Renowacja ksiąg stanu cywilnego przez gminy 0,00 5 700,00 5 700,00

75095 Pozostała działalność 492 907,10 18,99 492 926,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

377 950,42 18,99 377 969,41

Potwierdzenie tożsamości - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 022)

22,02 18,99 41,01

801 Oświata i wychowanie 46 923 461,87 0,00 46 923 461,87

80101 Szkoły podstawowe 23 458 061,73 -145 000,00 23 313 061,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 837 000,00 -70 000,00 3 767 000,00

Bieżące utrzymanie 3 626 000,00 -70 000,00 3 556 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 266 061,73 -75 000,00 19 191 061,73

Bieżące utrzymanie 19 266 061,73 -75 000,00 19 191 061,73

80104 Przedszkola 9 484 763,00 -55 000,00 9 429 763,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 238 031,00 -55 000,00 8 183 031,00

Bieżące utrzymanie 8 238 031,00 -55 000,00 8 183 031,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 150 253,00 55 000,00 1 205 253,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 121 253,00 55 000,00 1 176 253,00

Bieżące utrzymanie 1 121 253,00 55 000,00 1 176 253,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 599 500,00 145 000,00 2 744 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 409 000,00 145 000,00 2 554 000,00

Bieżące utrzymanie 2 409 000,00 145 000,00 2 554 000,00

926 Kultura fizyczna 2 279 339,23 0,00 2 279 339,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 1



92604 Instytucje kultury fizycznej 1 439 170,00 33 640,00 1 472 810,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

346 000,00 33 640,00 379 640,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

346 000,00 33 640,00 379 640,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 240,00 -33 640,00 33 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

67 240,00 -33 640,00 33 600,00

Realizacja programu  powszechnej nauki pływania przez
MOSiR   pn. "Umiem pływać"

59 740,00 -33 640,00 26 100,00

Razem: 131 516 976,09 5 718,99 131 522 695,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 966 956,69 966 956,69 966 956,69 0,00

750 Administracja publiczna 1 201,69 1 201,69 1 201,69 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
684,68 684,68 684,68 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
476,00 476,00 476,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
41,01 41,01 41,01 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 702 544,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 702 544,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 702 544,00 702 544,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 702 544,00 702 544,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

43 891,00 43 891,00 43 891,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
40 831,00 40 831,00 40 831,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.184.2024

z dnia 4 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448AA448-2131-488B-9D2A-83311801C45E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.184.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




